
   

 Università degli Studi di Cagliari 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E SANITA’ PUBBLICA  
Direttore del Dipartimento: prof. Giorgio La Nasa 
Segretario Amministrativo: dott. Maurizio Loi 

 

Università degli Studi di Cagliari – Dipartimento di Scienze Mediche e Sanità Pubblica 
Segreteria Amministrativa - Cittadella Universitaria, Blocco I, piano zero 

S.S. 554 bivio per Sestu, 09042 Monserrato (CA) 
Tel. 070.675.3120 - email: dsmsp@unica.it 

 
Oggetto: Determina a contrarre semplificata ex art. 32, co. 2, D.Lgs. n. 50/2016 – Affidamento diretto ex art. 36, 
co. 2, lett. a), D.Lgs. n. 50/2016 – CIG ZC32DAA985 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  
RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari; 
RICHIAMATO il Regolamento per l’organizzazione e il funzionamento del Dipartimento di Scienze Mediche e Sanità 

Pubblica; 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità; 
VISTA la L. n. 241/1990 e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
TENUTO CONTO delle Linee Guida ANAC nn. 3 e 4 di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016; 
TENUTO CONTO dei principi di cui agli artt. 30 co. 1, 34 e 42 del D.Lgs. n. 50/2016; 
CONSIDERATE le esigenze della Scuola di Specializzazione di Oncologia Medica di dotarsi di n. 15 sedie con tavoletta 

per adibire uno spazio dedicato alla didattica presso il P.O. Duilio Casula di Monserrato per consentire 
la più ampia partecipazione possibile degli specializzzandi anche durante i turni clinici al fine del buon 
andamento delle proprie attività didattiche; 

VERIFICATA l’assenza di una Convenzione Consip attiva o di una Convenzione CAT Sardegna attiva; 
VERIFICATA la presenza del metaprodotto nel MEPA; 
VERIFICATA la migliore offerta tra quelle presenti sul catalogo MEPA; 
VERIFICATA regolarità del documento unico di regolarità contributiva (DURC) del fornitore scelto; 
ACCERTATA la disponibilità di budget; 
 

DETERMINA 
 

di procedere al seguente affidamento ed esecuzione di servizi e forniture di importo inferiore a 40.000,00 euro, tramite 
affidamento diretto in conformità all’art. 36, co. 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.: 
 

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO MEPA N. 5593865 

OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO n. 15 sedie per aula didattica della Scuola di Oncologia Medica  

IMPORTO € 495,00 + IVA 

FORNITORE ARCOS ITALIA DI GIORGIA LATORRE 

RAGIONI DELLA SCELTA DEL FORNITORE Minor prezzo 

CODICE CIG ZC32DAA985 

CODICE CUP Nessuno 

COPERTURA CONTABILE DIDSCUSPEC_2011_MASSIDDA 

RUP e delegato alla firma del contratto 
d’acquisto/buono d’ordine 

Dott. Maurizio Loi 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Giorgio La Nasa 




		2020-07-20T08:53:03+0000
	LA NASA GIORGIO




